CREDENCIADA por atender os requisitos exigidos no edital (fl. 189); 

6.2 Em ato continuo passaram para a fase de abertura dos envelopes n° 01 — Proposta de Preços, 

os documentos foram vistados pela Comissão e Licitantes presentes; 

6.3 A empresa apresentou as seguintes propostas: R$; 1.5 11.400,00 (Um milhão, quinhentos e 

onze mil, e quatrocentos reais), devido à ausência de competividade ficou registrado o valor da 

proposta e foi declarado arrematante do LOTE ÚNICO. (fls. 109-112); 

6.4 Em ato continuo passou-se para a fase de lances, conforme consta em Ata; 

6.5 A Pregoeira tentou negociar com as empresas arrematantes a redução dos valores apresentados